⁷ *Стахів М.* Західна Україна: Нарис історії державного будівництва та збройної і дипломатичної оборони в 1918–1923 рр.: у 6 т. – Т. 4. – Скрентон, 1960. – С. 70.

⁸ *Костів К.* Конституційні акти відновленої української держави 1917–1919 рр. і їхня політично-державна якість. – Торонто, 1964. – С. 165.

⁹ Відродження. – 1918. – 28 (15 грудня). – № 221.

¹⁰ Лисяк-Рудницький І. Вклад Галичини в українські визвольні змагання // Історичні есе: у 2 т. – Т. 2. – К., 1994. – С. 56.

Oleksandr Reient. THE WEST UKRAINIAN PEOPLE'S REPUBLIC PROCLAMATION: THE ISSUE OF LEGITIMACY

The article explores the issue of the ZUNR legitimacy.